MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS  GUANAMBI

COMISSÃO   LOCAL   DE   DIVERSIDADE   E   INCLUSÃO

RESULTADOS DA ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) E SECRETÁRIO(A) DO
NAPNE  / GESTÃO 2022 - 2024

A Comissão Local de Diversidade e Inclusão instituída pela Portaria Nº 3 de 30 de janeiro de

2020 no uso de suas atribuições legais e com base nas disposições contidas na Resolução Nº

03, de 18 de Fevereiro de 2019 que trata do Regimento do Núcleo de Atendimento às Pessoas

com Necessidades Específicas, torna público os resultados da eleição.

Coordenadora:

Nomes do candidato Votos Classificação

Joilce Karine Fernandes Silva Pereira 16 Titular

Jaiara Farias Miranda de Araújo 16 Suplente

* 3 votos em branco
* 1 voto nulo
* 1 contra

 Secretária:

Nomes do candidato Votos Classificação

Erijane da Silva Ferreira 16 Titular

Ivonete Nascimento Castro 16 Suplente

* 3 votos em branco
* 1 voto nulo
* 1 contra

Presidente da Comissão  Local de Diversidade e Inclusão

*Original assinado